کشور ما نه فقط یک مصرف کننده انرژی، بلکه به عنوان یکی از صاحبان اصلی ذخایر فسیلی جهان تأثیر مضاعفی از آینده انرژی

جهان خواهد گرفت. همچنین انجام پژوهشهای متعددی درباره پیش بینی آینده انرژی ضروری است.

منابع:

۱. وزارت نیرو، گزارش شاخصهای تحقیقاتی ایران، خرداد ۱۳۸۰.

۲. پژوهشگاه نیرو، همایش اولویتهای تحقیقاتی انرژی هفتم خرداد ۱۳۸۰.

3. IEA, New Letter March , 2001
Monthly OPEC bulletin, May 2001,
OPEC, Anuall Statistical bulletin, 2000.